(u) Tom. XII. Concit. Labb col. 354- cit. edit.
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nia abstulerunt ei Poloni, et ostenderunt ei 
viam abeundi.

•jÿ Ex occasione illius epistolae, quae ad 
IzaslaumRussorum regem missa est, Levesquius, 
et Karamsinus acerbe de sancti Gregorii VII. fa
ma loquuntur. Uterque scilicet libros tantum
modo obtrectatorum honoris istius Pontificis, nou 
simul apologias quoque exaratas a defensori
bus ejus pervolutaverunt. Nihilominus quod spe
ctat ad quaestionem nostram, tum Levesquius, 
tum Karamsinus fatentur Izaslaum voluntate sua 
Romam filium misisse, qui deditionem sui re
gni beato Petro faceret. Quod certe magnam fuis
se tunc temporis devotionem Russorum pro Apo
stolica sede demonstrat luculenter.

80. Sed mirum quantum devotio haec post 
illam deditionem crevit. Anno 1087., ut Sige- 
bertus Gemplacensis illius aevi auctor (x), alii
que tradunt, sancti Nicolai Myrensis Episcopi 
corpus Myra Barium translatum est. Urbanus II., 
qui sequenti anno renuntiatus fuit Romanus Pon
tifex, translationem eam quotannis , ut rei ge
stae perenne extaret monumentum, recoli in an* 
te diem septimum idus Maii Apostolica aucto-

(jCj Ad eumd. ann. 1087.
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rifate mandavit. Istiusmodi praecepto non parue
re Graeci: at vero Russi dicto audientes ataue 
obedientes fuerunt. Ephremus namque, qui au
nó 1092. Metropolita Kiovíensis electus est, non 
modo istius translationis festum suscepit, verum 
etiam, ut in perpetuum illud in Russia cele
braretur, instituit. Haec per Koialovviczium [y] 
edocti sumus. Sed jam fasti Ruthenici sub ea
dem die nona Maii apud Kulczynskium (г), et 
Assemanum (aa), alii solum quidem Nicolai 
nomen habent, alii vero ipsam quoque transla
tionis historiam describunt. Neque id praeteriit 
Karamsinus: ac licet ex illis Ruthenis sit, qui 
extra communionem Ecclesiae Romanae vivunt, 
ingenuitate sua tamen illud et ipse, quod nos 
cupimus, inde concludit. Namque de Metropo
lita Ephremo verba faciens, haec ait (bb) : Iste 
Metropolita instituit festum quoddam nona Mali 
die celebrandum ob translationem reliquiarum 
sancti Nicolai e Lycia Barium uibem Italiae. 
Festum hoc Occidentalis Ecclesiae proprium

(J') In opere cit. supr. num. 7З. hoc cap.
(z) Special. Ecct. Ruthen, pag. 81. et se<j.
(rtrt) Kal. EccL Univ. Tom. IV. pag. 320. et scjq.
(66) Volum. II. cap. V.
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est, quod, quidem Graeci recipere noluerunt : 
id autem evincit, nos tunc sociabilem, habuis
se commercium cum Roma. Atqui id omnino 
est, quod nos volumus inferre . Ne quis vero 
silentium Nestoris objiciat, pergit Karamsinus: 
Nestor tacet ; sed quidam scriptor annalium , 
qui medio aevo vixit, testatur Episcopum quem
dam nomine Theodorum missum fuisse ad ma
gnum principem (Vsevolodum) ab Urbano II. 
anno iogr. *